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DELE TIL FIG 1 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk / qty 

1 9069857 Koblingsskål CLUTCH 80101045-02 1 

2  N/A Pakdåse 12x22x7 SEAL 12X22X7 321000002 2 

3 N/A Skærm, nederste halvdel BACK-HALF CRANKSHAFT CASE 330700558 1 

4 N/A Leje 6001 BEARING 6001 320900001 2 

5 N/A Kile, halvrund HALF-ROUND KEY 3X10X3.7 320700016 2 

6 N/A Gear aksel, komplet  CRANKSHAFT  ASSY 310200066 1 

7 N/A Kile, halvrund HALF-ROUND KEY 3X10X3.7 320800002 1 

8 N/A Pakning CRANKSHAFT GASKET 80400487-01 1 

9 N/A Skærm, forreste halvdel FRONT-HALF CRANKSHAFT CASE 330700557 1 

10 N/A M5x30 skrue M5X30 HEX SCREW 320300008 4 

11 N/A Svinghjul FLYWHEEL 311900075 1 

12 N/A M8 møtrik M8 NUT 320400009 1 

13 N/A Rekylstartsplade STARTER CATCH PLATE ASSY 310600022 1 

14 N/A M5x16 skrue M5X16 HEX SCREW 320200069 2 

15 N/A ST3,5x16 skrue ST3.5X16-H-C SCREW 320200005 6 

16 9069858 Rekylstart, komplet STARTER ASSY. 80101051-03 1 

17 N/A M5x20 skrue M5X20 HEX SCREW ASSY. 320300006 8 

18 N/A Motorskærm ENGINE COVER 80301164-05 1 
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19 N/A ST2,9x8 skrue ST2.9X8-F SCREW 320200099 2 

20 N/A ST2,9x8 skrue ST2.9X8-F SCREW 320200099 2 

21 N/A Plade DECORATING PLATE 80301156-04 1 

22 9069859 Primerbold PRIMER BULB 310100086 1 

23 9069860 Benzinslange FUEL HOSE OF CARBURETOR 340700002 1 

24 N/A Skive, 5x12x2 FLAT WASHER 5X12X2 320500013 2 

25 9069861 Luftfilterhus AIRFILTER COVER 80301161-04 1 

26 9069862 Luftfilter element AIRFILTER 310400160 1 

27 9069863 M5x50 skrue M5X50 SCREWS 80700023-28 4 

28 N/A Beslag for luftfilter AIRFILTER BRACKET 80201404-01 1 

29 N/A Luftfilterplade AIRFILTER BASE 230201761 1 

30 9069864 Karburator CARBURETOR 80101035-03 1 

31 N/A Pakning for karburator CARBURETOR GASKET 80400450-01 1 

32 N/A M5x25 skrue M5X25 HEX SCREW ASSY. 80700028-03 2 

33 N/A Skive FLAT WASHER 5 320500012 6 

34 N/A Indsugning INLET PIPE  340700209 1 

35 N/A Plade (varmebeskyttelse) HEAT RADIATION PLATE 80400488-01 1 

36 N/A M4x20 skrue M4X20 HEX SCREW ASSY. 80700012-09 2 

37 9069865 Tændspole IGNITION COIL 80101399-01 1 

38 N/A Låsering PISTON PIN CHECKING RING 330100123 2 

39 N/A Stempel PISTON 80201112-02 1 

40 N/A Stempelring PISTON RING 80201554-01 2 

41 N/A Stempel PISTON 330900718 1 

42 N/A Nåleleje NEEDLE BEARING 320900010 1 

43 N/A Pakning CYLINDER GASKET 341000056 1 

44 N/A Cylinder CYLINDER 80201113-02 1 

45 N/A Krave HEAT RADIATION SLEEVE 340700133 2 

46 N/A Vindafskærmning WIND SHIELD 230201756 1 

47 N/A M5x16 skrue M5X16 HEX SCREW 320300004 3 

48 N/A Plade DECORATING PLATE 2 80301157-05 1 

49 N/A ST3,5x12 skrue ST3.5X12-H-C SCREW 320200004 2 

50 9069866 Tændrør SPARK PLUG 311500015 1 

51 9069867 Pakning ved lyddæmper MUFFLER GASKET  80400495-01 1 

52 9069868 Lyddæmper MUFFLER 80101262-01 1 

53 N/A M5x20 skrue M5X20 CROSS HEAD SCREW 80700031-05 1 

54 N/A Lyddæmper MUFFLER 80301159-04 1 

55 9069869 Benzindæksel, komplet FUEL CAP ASSY. 80101827-04 1 

55 N/A Benzintank FUEL TANK ASSY. 80102156-01 1 

56 N/A ST4,8x16 skrue ST4.8X16-H-F SCREW 320200019 3 

57 N/A Krave HEAT RADIATION SLEEVE 2 80301974-01 2 

58 N/A Justeringsskrue CABLE ADJUST SCREW 80201422-01 1 

59 N/A Pakning GASKET Φ4.3×Φ10×4 340100029 2 

60 N/A Fjederskive SPRING WASHER 5 320500023 2 

61 9069870 Lyddæmperskærm MUFFLER COVER 80201486-01 1 

 

 

 

  



3 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9068524 RES DK V1 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 2 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk / qty 

1 9069871 Håndgreb, bag - komplet REAR HANDLE AND BASE ASSY 80101054-08 1 

2  N/A Håndgreb, bag REAR HANDLE AND BASE 230201763 1 

3 N/A Anti-vibrationsplade ANTI-VIBRATON BASE 230201112 1 

4 N/A ST4,8x16 skrue ST4.8X16-H-F SCREW 320200018 4 

5 N/A M5x30 skrue M5X30 HEX SCREW 320200051 2 

6 9069872 Håndgreb, front HANDLE 230300357 1 

7 N/A M5 møtrik M5 NUT 320400004 2 

8 N/A Anti-vibrationsfjeder ANTI-VIBRATION SPRING 331100139 4 

9 N/A M5x20 skrue M5X20 SCREW 320300006 4 

10 N/A ST4,8x16 skrue ST4.8X16-H-F SCREW 320200019 4 

11 N/A Udstødning EXHAUST PIPE 80201487-01 1 

12 N/A M5x14 skrue M5X14 HEX SCREW 320300043 1 

13 9069873 Gearkasse, komplet GEAR CASE ASSY. 80101059-03 1 

14 N/A M6x25 skrue M6X25 SCREW 80700048-15 3 

15 9069874 Knivblad, komplet HEDGE TRIMMER BLADE ASSY 80101060-05 1 

16 N/A Knivbladsbeskytter PLASTIC BLADE GUARD 340500238 1 

17 N/A Skive, Ø5x12x5 FLAT WASHER Φ5XΦ12X2 320500013 2 

 

 

 
Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


